
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

02.10.2020                                      Київ                                  № 1594 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

02.10.2020 року № 1594 

 

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності 

 

 

1. Ачкасов Олександр Миколайович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2893714079);  

2. Богатиренко Ірина Олексіївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2673300965);  

3. ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «НАУКОВО – ДОСЛІДНИЙ ТА 

ПРОЕКТНИЙ ІНСТИТУТ ЗЕМЛЕУСТРОЮ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 00699773); 

4. Добрянський Юрій Олександрович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3163407010);  

5. Джунь Сергій Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2978003995);  

6. Жданюк Роман Васильович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2972714938);  

7. Кузьменко Лариса Іванівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2474707904);  

8. Красун Жанна Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2889205107);  

9. Кучмай Мирослав Миколайович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 1880918915);   

10. Набокова Анастасія Олександрівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2999311766);  

11. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОЦІНКА» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 33618859); 

12. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЕКСПЕРТНЕ АГЕНТСТВО» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 30250410); 

13. Пустовар Олександр Геннадійович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2684407670);  

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ХАРКІВСЬКА ІНВЕСТИЦІЙНА АГЕНЦІЯ НЕРУХОМОСТІ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 32948605); 

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЦЕНТР 

ЕКСПЕРТИЗ ТА БІЗНЕСУ «КАПІТАЛ - ІНВЕСТ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 32623983); 

16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕСТІМА» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 37710483); 

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ВОЛОДИМИР ТАІР – ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи 

в ЄДРПОУ 37602470); 



18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОКСІТІ 

ФІНАНС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43673874); 

19. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КИЇВСЬКИЙ РІЕЛТОР.» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 37553303); 

20. Удовіченко Вікторія Анатоліївна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2830604740);  

21. Цокало Андрій Васильович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2693809073). 

 

 

 

Директор Департаменту                                             Світлана БУЛГАКОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


